

## Hooldusjuhend

Et tagada teie toodete pikaäegne ilu ja vastupidavus, siis tuleb teil taimekastile teostada regulaarseid hooldusi. Iga-aastane kevadine hooldus pikendab teie toote eluiga. Toote asukohast ja see kui palju taimekast välismõjudega kokku puutub mõjutab seda kui regulaarselt peate hooldust tegema. Järgnev hooldusjuhend annab juhiseid, kuidas hooldada Sungarden Design taimekastides ja istepinkides kasutatavaid materjale.

## Puitpindade hooldus

Teie naturaalsest saarepuust toodet on immutatud ja seejärel õlitatud vetthülgava, ilmastiku ja UV kindla Osmo õliga „Kaitsev puiduõli“ värvikoodiga 706 (naturaalne õli) või 707 (pruun õli).

### 1. Puhastage puitpind mustusest

Ennem hooldusõlitamist tuleb puidu pind puhastada ksautades selleks seebivett ja pesusvammi. Peale puhastamist laske puidul sõltuvalt ilmast 4 tundi kuni ööpäev kuivada.

### 2. Puitpinna õlitamine Osmo õliga „Kaitsev puiduõli“ värvikoodiga 706 (naturaalne õli) või 707 (pruun õli).

Metallpinnad tuleb katta maalriteibiga vältimaks õli kandumist pulbervärvitud metallile, kuanud õli metallilt eemaldamine ei ole võimalik. Pealekandmiseks kasutage naturaalseid harjastega pintslit või mikrokiust rulli. Segage õli purgis korralikult läbi. Õli kandmisel järgige, et õli ei oleks liiga palju ning nired ja üleliigne õli eemaldage puhta lapiga.

Kui õlitamist ei korda, siis puit muutub hallikaks ja kaotab oma tooni. Kui toode on jäänud pikemaks ajaks õlitamata, siis värske tooni taastamiseks tuleb puitpind peale puhastamist ja ennem õlitamist käia üle kergelt liivapaberiga mille karedus on P120.

Soovitame oma taimekasti pidevalt hooldada ja õlitada, et anda sellele võimalikult pikk eluiga. Õli täpsemad kasutusjuhised leiate Osmo kodulehelt toote „Kaitsev puiduõli“ alt.

Puidul võivad esineda ilmastikust tingitud lõhed või praod – naturaalse puidu puhul on see normaalne ja ei anna alust pretensioonide esitamiseks.

# Metallpindade hooldus

Teie toodete raam on töödeldud pulbertsink alusvärviga ning pinnakatteks peale kantud RAL 9005 värvikoodiga struktuurne pulbervärv. Selline metallpinna katmine annab terasele pikaagekse korrosioonikaitse ning metall püsib kaunina võimalikult ilus. Et toote omadusi võimalikult kaua ilusana hoida on vajalik pinna regulaarne hooldus vähemalt 1 korda aastas

Metallpindade hooldus viige esialgu läbi visuaalselt. Hinnake detaile ja vaadake kas esineb suuremaid kahjustusi, vajadusel küsi tootjalt asendusdetaile ning võimalusel selle tarnime.

## Metallpindade puhastamine

Tolmu ja pori eemaldamiseks kasuta seebivett ja pesusvammi. Loputa pind puhta veega. Raskemalt eemaldatavate plekkide eemaldamiseks võib kasutada kodus olemasolevaid puhastusvahendeid. Loputa pind puhta veega

## Kokkuvõte:

Sungarden Design ei vastuta toodete valest kasutamisest tingitud kahjustuste eest. Selleks, et toodete kasutusiga oleks pikk ja ilus väljanägemine kestaks, on neid vaja regulaarselt hooldada.